
Zarządzenie Nr 112/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej środków trwałych, stanowiących majątek Gminy 

Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) ) oraz na podstawie § 5 ust. 2, 3, 4 

i 5  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2004; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 578)w związku z cz. I ust. 1 Polityki 

rachunkowości dla Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w 

Aleksandrowi Łódzkim, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 123/2017 Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 20 lipca 2017r.  

.  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący: Konrad Lewicki 

2. Zastępca Przewodniczącego: Wojciech Kalina 

3. Członek: Sebastian Piechota 

4. Członek: Jarosław Latocha 

5. Członek: Michał Piątkowski 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest ocena przydatności środków trwałych (sprzętu 

komputerowego) do dalszego użytkowania, przedstawienie propozycji dotyczących dalszego 

użytkowania albo zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zbędnego lub zużytego oraz 

ewentualne przeprowadzenie likwidacji ww. sprzętu komputerowego stanowiącego własność 

Gminy Aleksandrów Łódzki będącego w posiadaniu Urzędu Miejskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim.  

2. Dla ważności protokołu likwidacyjnego niezbędny jest udział w pracy Przewodniczącego 

Komisji lub Zastępcy oraz 2 członków.  

§ 3. 

Prace Komisji Likwidacyjnej winny być zakończone w ciągu 30 dni.  

§ 4. 

Protokół Komisji Likwidacyjnej wraz z wnioskiem podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego.  

§ 5. 

Nadzór nad pracami Komisji Likwidacyjnej powierzam Skarbnikowi Aleksandrowa 

Łódzkiego.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


